
Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ADAPEI Siège\ADAPEI Siège

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001349 MOULIN SOPHIE3.1.1 16/10/1984 F GESTIONNAIRE PAIE ET ADMINISTRATION DU PERSONNEL02/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Social\ESAT du Haut-Vivarais - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001277 BONNET OLIVIER11.1.0 28/10/1964 M MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE25/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Commercial\ESAT du Haut-Vivarais - Commercial

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001484 GOUDARD INES2.1.0 28/04/2004 F OUVRIER DE PRODUCTION 25/08/2025 29/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EHPAD La Volane\EHPAD La Volane

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001423 AVALOS PABLO19.1.0 03/05/1994 M OUVRIER DE PRODUCTION RESTAURATION25/08/2025 26/08/2025 132.71 0.87499 02 CDD
20.1.0 OUVRIER DE PRODUCTION RESTAURATION30/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001406 BAHI INES36.1.0 18/11/1999 F Agent de service intérieur     Internat25/08/2025 25/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
35.1.0 Agent de service intérieur     Internat23/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
30.1.0 Agent de service intérieur     Internat04/08/2025 05/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
29.1.0 Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 02/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
32.1.0 Agent de service intérieur     Internat08/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
34.1.0 Agent de service intérieur     Internat15/08/2025 18/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
33.1.0 Agent de service intérieur     Internat11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
31.1.0 Agent de service intérieur     Internat06/08/2025 06/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001500 BERTHO FABRICE1.1.0 14/09/1967 M AGENT DE SERVICE INTERIEUR08/08/2025 85.39 0.56300 02 CDD
001494 BOUZERA SABRI5.1.0 10/02/2006 M Agent de service intérieur     Internat13/08/2025 29/08/2025 123.34 0.81321 02 CDD

4.1.0 Agent de service intérieur     Internat02/08/2025 12/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001401 CALES ENGUERRAND36.1.0 ET27\1027 08/05/1994 M Agent de service intérieur     Internat16/08/2025 18/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

33.1.0 ET27\1027 Agent de service intérieur     Internat11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001490 CEYTE CHRISTINE2.1.0 23/06/1969 F Agent de service intérieur     Internat05/08/2025 27/08/2025 80.30 0.52944 02 CDD
001408 DAFFE PREFE BOUBACAR24.1.0 10/03/1985 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE12/08/2025 13/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

27.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE21/08/2025 21/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
23.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/08/2025 04/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
22.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/08/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001418 DEBAY SEVERINE7.1.0 20/06/1983 F Agent de service intérieur     Internat13/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001412 ESCUIN DIAZ MARIA PILAR15.1.0 31/10/1974 F Agent de service intérieur     Internat27/08/2025 27/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

14.1.0 Agent de service intérieur     Internat22/08/2025 22/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
11.1.0 Agent de service intérieur     Internat07/08/2025 07/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
12.1.0 Agent de service intérieur     Internat16/08/2025 16/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 Agent de service intérieur     Internat11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001470 FRANCOIS CHARLOTTE30.1.0 25/08/1994 F Agent de service intérieur     Internat25/08/2025 25/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
29.1.0 Agent de service intérieur     Internat30/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
28.1.0 Agent de service intérieur     Internat26/08/2025 26/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
25.1.0 Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001446 GUILLET CLARYS2.1.0 17/08/2003 F Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001501 HENRI FLORIAN1.1.0 29/10/1996 M Agent de service intérieur     Internat15/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001414 MAERTENS BENOIT17.1.0 16/06/1973 M OUVRIER DE PRODUCTION 16/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

16.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR14/08/2025 14/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
14.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR10/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR09/08/2025 09/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
12.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR06/08/2025 06/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EHPAD La Volane\EHPAD La Volane

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001415 MANSOURI INES LEILA15.1.0 22/10/1997 F Agent de service intérieur     Internat05/08/2025 06/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001415 MANSOURI INES LEILA14.1.0 22/10/1997 F Agent de service intérieur     Internat03/08/2025 04/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

17.1.0 Agent de service intérieur     Internat10/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001416 MASCLAUX ELINA13.1.0 15/06/2005 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR29/08/2025 29/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

12.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR05/08/2025 28/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
11.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001422 OLIVER LAURENCE18.1.0 18/11/1967 F Infirmier     Internat 01/08/2025 31/08/2025 144.45 0.95240 02 CDD
001473 ROMIEUX CHLOE7.1.0 24/05/2002 F Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

8.1.0 Agent de service intérieur     Internat25/08/2025 25/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001429 VAN HORENBEECK LAURENE6.1.0 02/12/1992 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR11/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

7.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR19/08/2025 20/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
5.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR08/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
4.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR04/08/2025 05/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001474 VIDAL ANNE MARIE5.1.0 22/08/1963 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 12/08/2025 12/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 19 Hommes : 7 Femmes : 12
Total salariés de l'établissement  : 19 Hommes : 7 Femmes : 12
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM La vallée bleue\EAM La vallée bleue

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001481 BIAGIONI MANON2.1.0 08/03/2004 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 20/08/2025 21/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001444 BURESI AMBRE12.1.0 04/08/1997 F Educateur spécialisé INTERNAT 02/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

11.1.0 Educateur spécialisé INTERNAT 01/08/2025 01/08/2025 108.34 0.71431 02 CDD
001401 CALES ENGUERRAND37.1.0 08/05/1994 M Agent de service intérieur     Internat20/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

32.1.0 Agent de service intérieur     Internat04/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
34.1.0 Agent de service intérieur     Internat12/08/2025 12/08/2025 65.00 0.42856 02 CDD
31.1.0 Agent de service intérieur     Internat02/08/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
35.1.0 Agent de service intérieur     Internat15/08/2025 15/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001408 DAFFE PREFE BOUBACAR28.1.0 ET23\1023 10/03/1985 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/08/2025 26/08/2025 130.00 0.85712 02 CDD
26.1.0 ET23\1023 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE18/08/2025 18/08/2025 92.08 0.60711 02 CDD
25.1.0 ET23\1023 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE16/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001404 DECROIX PAUL30.1.0 06/03/1970 M Agent de service intérieur     Internat27/08/2025 31/08/2025 108.33 0.71425 02 CDD
29.1.0 Agent de service intérieur     Internat13/08/2025 26/08/2025 108.33 0.71425 02 CDD
28.1.0 Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001503 EFFANTIN MURIELLE1.1.0 17/05/1973 F Agent de service intérieur     Internat28/08/2025 29/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001470 FRANCOIS CHARLOTTE27.1.0 ET23\1023 25/08/1994 F Agent de service intérieur     Internat13/08/2025 21/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

26.1.0 ET23\1023 Agent de service intérieur     Internat11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001415 MANSOURI INES LEILA18.1.0 ET23\1023 22/10/1997 F Agent de service intérieur     Internat12/08/2025 18/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

16.1.0 ET23\1023 Agent de service intérieur     Internat07/08/2025 08/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 ET23\1023 Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 02/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001191 MORELLE CELINE43.1.0 13/01/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE27/08/2025 28/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
42.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE24/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
44.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE31/08/2025 31/08/2025 108.34 0.71431 02 CDD
41.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/08/2025 21/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
39.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE07/08/2025 07/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
40.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE10/08/2025 10/08/2025 108.33 0.71425 02 CDD
38.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE03/08/2025 03/08/2025 108.34 0.71431 02 CDD

Total salariés de la section  : 9 Hommes : 3 Femmes : 6
Total salariés de l'établissement  : 9 Hommes : 3 Femmes : 6
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais\Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000026 BIANCHINI MARIE PASCALE58.1.0 06/05/1971 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF29/08/2025 113.75 0.75000 02 CDD
000229 BLUZAT JOHANNA31.1.0 ET31\1031 19/03/1987 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR01/08/2025 22/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
000251 BRUHAT PATRICIA35.1.0 17/04/1971 F MONITEUR EDUCATEUR 25/08/2025 29/08/2025 122.50 0.80767 02 CDD
000223 CARDONA MARINE28.1.0 30/12/1992 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF27/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001462 CROCILLA KATIA8.1.0 25/04/1976 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF30/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001316 JOUFFREY LEO5.1.0 28/12/1998 M EDUCATEUR SPECIALISE 18/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
000238 KULTUR HATICE130.1.0 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/08/2025 140.23 0.92457 02 CDD

129.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF04/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
128.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

000188 LEDUC PRISCILLE70.1.0 02/03/1979 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/08/2025 27/08/2025 75.84 0.50000 02 CDD
001104 LEGRAND FLORENCE26.1.0 05/01/1967 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 26/08/2025 28/08/2025 92.08 0.60711 02 CDD
001267 LESIEUR CORINNE34.1.0 07/04/1967 F MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT22/08/2025 75.84 0.50000 02 CDD

33.1.0 MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT13/08/2025 15/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001326 MEGHZILI NAGUI21.1.0 22/12/1994 M INTERVENANT SOCIO EDUCATIF31/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001310 MONTALANT SARAH26.1.0 19/04/2006 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE04/08/2025 05/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

27.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF21/08/2025 21/08/2025 135.42 0.89286 02 CDD
28.1.1 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/08/2025 30/08/2025 132.71 0.87499 02 CDD
25.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE06/08/2025 06/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001492 VAN KENESS5.1.0 ET31\1031 23/07/2003 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE25/08/2025 27/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 13 Hommes : 3 Femmes : 10
Total salariés de l'établissement  : 13 Hommes : 3 Femmes : 10
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer de Vie\Foyer de Vie

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001493 BESSET LUCIE1.1.0 25/07/1994 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE18/08/2025 151.67 1.00000 01 CDI
001271 BILLON ASTRID46.1.0 09/08/2000 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

44.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001497 BRUYERE LAURYNE3.1.0 23/11/2003 F ANIMATEUR 2EME CATEGORIE INTERNAT18/08/2025 28/08/2025 123.50 0.81427 02 CDD

4.1.0 ANIMATEUR 2EME CATEGORIE INTERNAT30/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
2.1.0 ANIMATEUR 2EME CATEGORIE INTERNAT01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

000208 CANO JULIAN96.1.0 08/09/1964 M AIDE SOIGNANT 25/08/2025 28/08/2025 78.54 0.51783 02 CDD
001312 CHAPUIS JACQUELINE19.1.0 05/02/1967 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR04/08/2025 14/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001459 CHEVAL JADE8.1.0 30/12/1996 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/08/2025 22/08/2025 124.59 0.82145 02 CDD

9.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 25/08/2025 31/08/2025 141.92 0.93572 02 CDD
001298 DE SMET JULES22.1.0 ET30\1030 12/11/1986 M MONITEUR EDUCATEUR 27/08/2025 31/08/2025 108.34 0.71431 02 CDD

21.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 22/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
20.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 06/08/2025 14/08/2025 150.32 0.99110 02 CDD

001256 MISERY MAELYS27.1.0 31/07/2001 F Animateur socio-éducatif INTERNAT12/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
26.1.0 Animateur socio-éducatif INTERNAT04/08/2025 08/08/2025 128.92 0.85000 02 CDD

000882 MOREL AURELIEN27.1.0 13/01/1989 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE20/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001457 RENAUD NOA15.1.0 19/08/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF05/08/2025 08/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

14.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF02/08/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001313 RUCHON CHRISTINE40.1.0 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/08/2025 14/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

37.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF16/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
41.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF23/08/2025 23/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001492 VAN KENESS4.1.0 23/07/2003 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE20/08/2025 22/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
3.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE06/08/2025 13/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001498 VERT SYLVIE1.1.0 26/07/1968 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 04/08/2025 08/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
4.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 25/08/2025 29/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
2.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 11/08/2025 14/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
3.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/08/2025 22/08/2025 138.67 0.91429 02 CDD

001038 ZAOUI MOHAMED78.1.0 20/09/1969 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE25/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 14 Hommes : 5 Femmes : 9
Total salariés de l'établissement  : 14 Hommes : 5 Femmes : 9
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM Roiffieux\EAM Roiffieux - Hébergement

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001345 LAQUAZ MARINE24.1.0 ET31\1031 20/07/1991 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 25/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
23.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/08/2025 22/08/2025 127.84 0.84288 02 CDD
22.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 11/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001313 RUCHON CHRISTINE39.1.0 ET31\1031 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/08/2025 29/08/2025 128.65 0.84822 02 CDD
38.1.0 ET31\1031 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF20/08/2025 22/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD
36.1.0 ET31\1031 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'ENVOL\I.M.E. L'ENVOL

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001479 BLACHE JULIETTE2.1.0 23/04/1999 F EDUCATEUR SPECIALISE 25/08/2025 91.00 0.60000 02 CDD
001254 VAGANAY BAPTISTE4.1.0 30/01/1977 M EDUCATEUR SPECIALISE 25/08/2025 151.67 1.00000 01 CDI
001499 VALENTI CHLOE1.1.0 26/04/2001 F PSYCHOLOGUE 25/08/2025 45.50 0.30000 01 CDI

Total salariés de la section  : 3 Hommes : 1 Femmes : 2
Total salariés de l'établissement  : 3 Hommes : 1 Femmes : 2
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'AMITIE\I.M.E. L'AMITIE

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001428 VOARINO PATRICK25.1.0 01/01/1965 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SAJ Les Babelous\SAJ Les Babelous

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001341 PIETERS KARINE22.1.0 06/12/1974 F MONITEUR EDUCATEUR 18/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : PCPE\PCPE

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001319 LA FAY MARIE4.1.0 23/06/1989 F COORDINATEUR DE PARCOURS19/08/2025 60.66 0.39995 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des entrées en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT L'Avenir - Social\ESAT L'Avenir - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001502 VANDEKERCKOVE STEPHANE1.1.0 21/06/1972 M MONITEUR D ATELIER 1ERE CLASSE27/08/2025 27/08/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total général salariés : 67 Hommes : 22 Femmes : 45
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ADAPEI Siège\ADAPEI Siège

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001349 MOULIN SOPHIE2.1.4 16/10/1984 F GESTIONNAIRE PAIE ET ADMINISTRATION DU PERSONNEL03/04/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1

09/09/2025  15:04:05 Liste du personnel Page : 1



Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Social\ESAT du Haut-Vivarais - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001144 CASUCCIO NICOLAS2.3.0 28/01/1996 M MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE18/02/2021 31/08/2025 151.67 1.00000 01 1005 Démission
001482 GOUDARD LEANE3.1.0 23/01/2007 F OUVRIER DE PRODUCTION 28/07/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001199 JOFFRE JUSTIN6.1.0 ET21\1021 01/09/2002 M OUVRIER DE PRODUCTION 28/07/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001478 JULIAT LOU1.1.2 27/01/2005 M OUVRIER DE PRODUCTION 16/06/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 4 Hommes : 3 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 4 Hommes : 3 Femmes : 1
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Commercial\ESAT du Haut-Vivarais - Commercial

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001484 GOUDARD INES2.1.0 28/04/2004 F OUVRIER DE PRODUCTION 25/08/2025 29/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
1.1.1 OUVRIER DE PRODUCTION 01/07/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1

09/09/2025  15:04:05 Liste du personnel Page : 3



Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EHPAD La Volane\EHPAD La Volane

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001423 AVALOS PABLO19.1.0 03/05/1994 M OUVRIER DE PRODUCTION RESTAURATION25/08/2025 26/08/2025 132.71 0.87499 02 1001 Fin de contrat
20.1.0 OUVRIER DE PRODUCTION RESTAURATION30/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001406 BAHI INES36.1.0 18/11/1999 F Agent de service intérieur     Internat25/08/2025 25/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
35.1.0 Agent de service intérieur     Internat23/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
30.1.0 Agent de service intérieur     Internat04/08/2025 05/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
29.1.0 Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 02/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
32.1.0 Agent de service intérieur     Internat08/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
34.1.0 Agent de service intérieur     Internat15/08/2025 18/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
33.1.0 Agent de service intérieur     Internat11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
31.1.0 Agent de service intérieur     Internat06/08/2025 06/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001494 BOUZERA SABRI5.1.0 10/02/2006 M Agent de service intérieur     Internat13/08/2025 29/08/2025 123.34 0.81321 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 Agent de service intérieur     Internat02/08/2025 12/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001401 CALES ENGUERRAND36.1.0 ET27\1027 08/05/1994 M Agent de service intérieur     Internat16/08/2025 18/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
33.1.0 ET27\1027 Agent de service intérieur     Internat11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001490 CEYTE CHRISTINE2.1.0 23/06/1969 F Agent de service intérieur     Internat05/08/2025 27/08/2025 80.30 0.52944 02 1001 Fin de contrat
001408 DAFFE PREFE BOUBACAR24.1.0 10/03/1985 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE12/08/2025 13/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

27.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE21/08/2025 21/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
23.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/08/2025 04/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
22.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/08/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001418 DEBAY SEVERINE7.1.0 20/06/1983 F Agent de service intérieur     Internat13/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001412 ESCUIN DIAZ MARIA PILAR15.1.0 31/10/1974 F Agent de service intérieur     Internat27/08/2025 27/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

14.1.0 Agent de service intérieur     Internat22/08/2025 22/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
11.1.0 Agent de service intérieur     Internat07/08/2025 07/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
12.1.0 Agent de service intérieur     Internat16/08/2025 16/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 Agent de service intérieur     Internat11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001470 FRANCOIS CHARLOTTE30.1.0 25/08/1994 F Agent de service intérieur     Internat25/08/2025 25/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
29.1.0 Agent de service intérieur     Internat30/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
28.1.0 Agent de service intérieur     Internat26/08/2025 26/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
25.1.0 Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001398 GHIOTTO STEPHANIE1.1.0 15/10/1984 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 01/01/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 01 1005 Démission
001446 GUILLET CLARYS2.1.0 17/08/2003 F Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001501 HENRI FLORIAN1.1.0 29/10/1996 M Agent de service intérieur     Internat15/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001414 MAERTENS BENOIT17.1.0 16/06/1973 M OUVRIER DE PRODUCTION 16/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

16.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR14/08/2025 14/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
14.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR10/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR09/08/2025 09/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
12.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR06/08/2025 06/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EHPAD La Volane\EHPAD La Volane

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001415 MANSOURI INES LEILA15.1.0 22/10/1997 F Agent de service intérieur     Internat05/08/2025 06/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001415 MANSOURI INES LEILA14.1.0 22/10/1997 F Agent de service intérieur     Internat03/08/2025 04/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

17.1.0 Agent de service intérieur     Internat10/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001416 MASCLAUX ELINA13.1.0 15/06/2005 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR29/08/2025 29/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

12.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR05/08/2025 28/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
11.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001422 OLIVER LAURENCE18.1.0 18/11/1967 F Infirmier     Internat 01/08/2025 31/08/2025 144.45 0.95240 02 1001 Fin de contrat
001473 ROMIEUX CHLOE7.1.0 24/05/2002 F Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

8.1.0 Agent de service intérieur     Internat25/08/2025 25/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001429 VAN HORENBEECK LAURENE6.1.0 02/12/1992 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR11/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

7.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR19/08/2025 20/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
5.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR08/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR04/08/2025 05/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001474 VIDAL ANNE MARIE5.1.0 22/08/1963 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 12/08/2025 12/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 19 Hommes : 6 Femmes : 13
Total salariés de l'établissement  : 19 Hommes : 6 Femmes : 13
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM La vallée bleue\EAM La vallée bleue

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001481 BIAGIONI MANON2.1.0 08/03/2004 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 20/08/2025 21/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
1.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 03/07/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001444 BURESI AMBRE12.1.0 04/08/1997 F Educateur spécialisé INTERNAT 02/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
11.1.0 Educateur spécialisé INTERNAT 01/08/2025 01/08/2025 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat

001401 CALES ENGUERRAND37.1.0 08/05/1994 M Agent de service intérieur     Internat20/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
32.1.0 Agent de service intérieur     Internat04/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
34.1.0 Agent de service intérieur     Internat12/08/2025 12/08/2025 65.00 0.42856 02 1001 Fin de contrat
31.1.0 Agent de service intérieur     Internat02/08/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
35.1.0 Agent de service intérieur     Internat15/08/2025 15/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001495 CHARRA ORHIANE2.1.0 20/02/2003 F Infirmier     Internat 30/07/2025 04/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001408 DAFFE PREFE BOUBACAR28.1.0 ET23\1023 10/03/1985 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/08/2025 26/08/2025 130.00 0.85712 02 1001 Fin de contrat

26.1.0 ET23\1023 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE18/08/2025 18/08/2025 92.08 0.60711 02 1001 Fin de contrat
25.1.0 ET23\1023 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE16/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001404 DECROIX PAUL30.1.0 06/03/1970 M Agent de service intérieur     Internat27/08/2025 31/08/2025 108.33 0.71425 02 1001 Fin de contrat
29.1.0 Agent de service intérieur     Internat13/08/2025 26/08/2025 108.33 0.71425 02 1001 Fin de contrat
28.1.0 Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001503 EFFANTIN MURIELLE1.1.0 17/05/1973 F Agent de service intérieur     Internat28/08/2025 29/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001470 FRANCOIS CHARLOTTE27.1.0 ET23\1023 25/08/1994 F Agent de service intérieur     Internat13/08/2025 21/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

26.1.0 ET23\1023 Agent de service intérieur     Internat11/08/2025 11/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001415 MANSOURI INES LEILA18.1.0 ET23\1023 22/10/1997 F Agent de service intérieur     Internat12/08/2025 18/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

16.1.0 ET23\1023 Agent de service intérieur     Internat07/08/2025 08/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 ET23\1023 Agent de service intérieur     Internat01/08/2025 02/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001191 MORELLE CELINE43.1.0 13/01/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE27/08/2025 28/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
42.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE24/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
44.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE31/08/2025 31/08/2025 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat
41.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/08/2025 21/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
39.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE07/08/2025 07/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
40.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE10/08/2025 10/08/2025 108.33 0.71425 02 1001 Fin de contrat
38.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE03/08/2025 03/08/2025 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 10 Hommes : 3 Femmes : 7
Total salariés de l'établissement  : 10 Hommes : 3 Femmes : 7
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais\Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000026 BIANCHINI MARIE PASCALE57.1.0 06/05/1971 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/07/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000229 BLUZAT JOHANNA31.1.0 ET31\1031 19/03/1987 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR01/08/2025 22/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000251 BRUHAT PATRICIA35.1.0 17/04/1971 F MONITEUR EDUCATEUR 25/08/2025 29/08/2025 122.50 0.80767 02 1001 Fin de contrat
000223 CARDONA MARINE28.1.0 30/12/1992 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF27/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001462 CROCILLA KATIA7.1.0 25/04/1976 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF30/07/2025 01/08/2025 142.64 0.94046 02 1001 Fin de contrat

8.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF30/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001298 DE SMET JULES19.1.0 12/11/1986 M MONITEUR EDUCATEUR 22/07/2025 01/08/2025 135.42 0.89286 02 1001 Fin de contrat
000238 KULTUR HATICE129.1.0 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF04/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

128.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000188 LEDUC PRISCILLE70.1.0 02/03/1979 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/08/2025 27/08/2025 75.84 0.50000 02 1001 Fin de contrat

68.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF29/07/2025 01/08/2025 125.94 0.83036 02 1001 Fin de contrat
001104 LEGRAND FLORENCE26.1.0 05/01/1967 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 26/08/2025 28/08/2025 92.08 0.60711 02 1001 Fin de contrat
001267 LESIEUR CORINNE33.1.0 07/04/1967 F MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT13/08/2025 15/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001326 MEGHZILI NAGUI21.1.0 22/12/1994 M INTERVENANT SOCIO EDUCATIF31/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001310 MONTALANT SARAH26.1.0 19/04/2006 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE04/08/2025 05/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

27.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF21/08/2025 21/08/2025 135.42 0.89286 02 1001 Fin de contrat
28.1.1 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/08/2025 30/08/2025 132.71 0.87499 02 1001 Fin de contrat
25.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE06/08/2025 06/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001492 VAN KENESS5.1.0 ET31\1031 23/07/2003 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE25/08/2025 27/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 13 Hommes : 3 Femmes : 10
Total salariés de l'établissement  : 13 Hommes : 3 Femmes : 10
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer de Vie\Foyer de Vie

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001271 BILLON ASTRID44.1.0 09/08/2000 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001167 BLANCHARD FLORIANE31.2.0 24/08/1989 F MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT16/09/2024 17/08/2025 151.67 1.00000 01 1005 Démission
001497 BRUYERE LAURYNE3.1.0 23/11/2003 F ANIMATEUR 2EME CATEGORIE INTERNAT18/08/2025 28/08/2025 123.50 0.81427 02 1001 Fin de contrat

4.1.0 ANIMATEUR 2EME CATEGORIE INTERNAT30/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
2.1.0 ANIMATEUR 2EME CATEGORIE INTERNAT01/08/2025 01/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000208 CANO JULIAN96.1.0 08/09/1964 M AIDE SOIGNANT 25/08/2025 28/08/2025 78.54 0.51783 02 1001 Fin de contrat
95.1.0 AIDE SOIGNANT 16/06/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001312 CHAPUIS JACQUELINE19.1.0 05/02/1967 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR04/08/2025 14/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001459 CHEVAL JADE7.1.0 30/12/1996 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 22/07/2025 13/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

8.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/08/2025 22/08/2025 124.59 0.82145 02 1001 Fin de contrat
9.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 25/08/2025 31/08/2025 141.92 0.93572 02 1001 Fin de contrat

001298 DE SMET JULES22.1.0 ET30\1030 12/11/1986 M MONITEUR EDUCATEUR 27/08/2025 31/08/2025 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat
21.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 22/08/2025 24/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
20.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 06/08/2025 14/08/2025 150.32 0.99110 02 1001 Fin de contrat

001345 LAQUAZ MARINE21.1.0 20/07/1991 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 22/07/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001256 MISERY MAELYS27.1.0 31/07/2001 F Animateur socio-éducatif INTERNAT12/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

26.1.0 Animateur socio-éducatif INTERNAT04/08/2025 08/08/2025 128.92 0.85000 02 1001 Fin de contrat
25.1.0 Animateur socio-éducatif INTERNAT29/07/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001457 RENAUD NOA15.1.0 19/08/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF05/08/2025 08/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
14.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF02/08/2025 03/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001313 RUCHON CHRISTINE40.1.0 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/08/2025 14/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
37.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF16/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
41.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF23/08/2025 23/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001332 SERRANO THOMAS4.1.6 02/04/1994 M INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/01/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001069 TIRABI AUDREY10.2.1 08/12/1982 F MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT21/09/2020 31/08/2025 151.67 1.00000 01 1005 Démission
001492 VAN KENESS4.1.0 23/07/2003 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE20/08/2025 22/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

3.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE06/08/2025 13/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001498 VERT SYLVIE1.1.0 26/07/1968 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 04/08/2025 08/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

4.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 25/08/2025 29/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
2.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 11/08/2025 14/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
3.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/08/2025 22/08/2025 138.67 0.91429 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 15 Hommes : 4 Femmes : 11
Total salariés de l'établissement  : 15 Hommes : 4 Femmes : 11
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SAJ DU HAUT VIVARAIS\SAJ DU HAUT VIVARAIS

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001425 ESTELLE MARIE-LISE8.1.0 13/02/1960 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE11/07/2025 01/08/2025 82.33 0.54282 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM Roiffieux\EAM Roiffieux - Hébergement

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001312 CHAPUIS JACQUELINE18.1.1 ET31\1031 05/02/1967 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR16/07/2025 01/08/2025 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
001345 LAQUAZ MARINE24.1.0 ET31\1031 20/07/1991 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 25/08/2025 31/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

23.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/08/2025 22/08/2025 127.84 0.84288 02 1001 Fin de contrat
22.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 11/08/2025 17/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001313 RUCHON CHRISTINE39.1.0 ET31\1031 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/08/2025 29/08/2025 128.65 0.84822 02 1001 Fin de contrat
38.1.0 ET31\1031 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF20/08/2025 22/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
36.1.0 ET31\1031 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/08/2025 10/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 3 Hommes : 0 Femmes : 3
Total salariés de l'établissement  : 3 Hommes : 0 Femmes : 3
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'ENVOL\I.M.E. L'ENVOL

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000757 BEAUMEL JEAN MICHEL1.1.0 16/08/1965 M AGENT DE SERVICE INTERIEUR26/05/2014 31/08/2025 151.67 1.00000 01 1004 Départ en retraite
000771 GAILLARD AMELIE1.3.0 21/07/1992 F EDUCATEUR SPECIALISE 08/09/2014 15/08/2025 151.67 1.00000 01 1005 Démission
001137 MARSOTTO AUDE2.1.5 15/03/1990 F CHEF DE SERVICE EDUCATIF 04/01/2021 31/08/2025 151.67 1.00000 01 1005 Démission

Total salariés de la section  : 3 Hommes : 1 Femmes : 2
Total salariés de l'établissement  : 3 Hommes : 1 Femmes : 2
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SESSAD\SESSAD

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000263 GRANDIOWSKY LYDIE1.1.0 02/02/1973 F COORDINATEUR DE PARCOURS27/08/2007 31/08/2025 151.67 1.00000 01 1005 Démission

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SAJ Les Babelous\SAJ Les Babelous

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001222 NEVEU FELIX73.1.1 06/02/1995 M EDUCATEUR SPECIALISE 10/03/2025 31/08/2025 125.89 0.83003 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : PCPE\PCPE

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001319 LA FAY MARIE3.1.0 23/06/1989 F COORDINATEUR DE PARCOURS29/04/2025 18/08/2025 60.66 0.39995 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des sorties en Août 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT L'Avenir - Social\ESAT L'Avenir - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001502 VANDEKERCKOVE STEPHANE1.1.0 21/06/1972 M MONITEUR D ATELIER 1ERE CLASSE27/08/2025 27/08/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total général salariés : 74 Hommes : 22 Femmes : 52

09/09/2025  15:04:05 Liste du personnel Page : 15


